UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SLĐTBXH-LĐVLBH Đồng Tháp, ngày        tháng 11 năm 2024

V/v mời họp triển khai Nghị định số

143/2024/NĐ-CP ngày 01/11/2024

của Chính phủ

                      Kính gửi:

                                                     - Sở Tài chính;

                                                 - Bảo hiểm xã hội Tỉnh.

 Thực hiện Nghị định số 143/2024/NĐ-CP ngày 01/11/2024 của Chính

phủ quy định về bảo hiểm tai nạn lao động theo hình thức tự nguyện đối với

người lao động làm việc không theo hợp đồng lao động và Công văn số

367/UBND-KT ngày 6/11/2024 của UBND Tỉnh về việc triển khai thực hiện

Nghị định số 143/2024/NĐ-CP ngày 01/11/2024 của Chính phủ.

    Để thống nhất nội dung triển khai thực hiện Nghị định số 143/2024/NĐ-

CP ngày 01/11/2024 của Chính phủ theo đúng quy định, Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội kính mời đơn vị đến dự họp.

- Thời gian: Lúc 8 giờ 00 phút, ngày 20 tháng 11 năm 2024.

- Địa điểm:  Phòng họp Sở Lao động – Thương binh và Xã hội.

- Nội dung: Lập dự toán kinh phí hỗ trợ từ ngân sách của địa phương

cho các đối tượng tham gia bảo hiểm tai nạn lao động tự nguyện theo quy định.

  Rất mong Quý đơn vị tham dự đầy đủ để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Các Phó GĐ (để biết);

- Lưu: VT, PLĐVLBH(H).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Minh Tuyết

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T08:06:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Thị Minh Tuyết<ntmtuyet.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T09:19:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T09:19:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T09:20:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!